Beati Mariae de Mercedes i iz

n l X T V S  Epifcopus fer- 
\ i i a s  femorum Dei) adper- 
k J  petitam rei memoria.Tunc 
Saltor alis offici j debitum exer
cere ceiifemus,dum iaerre Reli
gioni aftriftamrnjac pro libera
tione^ &  Redemptione Ghri- 
fla fidelium m miferabili ca- 
ptiuitate, &  feruimte Sarrae e- 
noram detentorum 'laborantium 
pro tempore' deputatarum per
foraram) necnon fidelium eoru- 
dem>ammariuii> falutem procu
ramus,- Cum itaqtte5ficut accepi 
masydiieTifiii) Generalis, &  fra
tres Ordinis Beatae Manas de 
Mercede Capriliorum, iiib regii 
la fancH Auguftini, quem clare 
meinorix lacobiis Aragonuiil 
.Rex fujjdauit ,■ eieemolynis a 
C finiri fidelibus pia largitione' 
adquifit is,fideles apud Sarrace- 
nos eofdem,in diriri captiuitate, 
&  feriiitute detentos) ne nomen 
Gbritri blafphement, &  abne
gent ipfias filem,redimere, con 
fera luerint , ac anno proxime

Sexterito centu oftoginta Chri 
ianos,apud Sarracenosin ferui

tute huiufmodi-detentos,praefa
tis eleemofynis ab eadem ferui- 
tute redemerint, &  propria li- 
bertari rdtitUerinb Nos cupien 
tes animarum faluti Generalis, 
&fratruni didli Ordinis • riecno 
per illos ad redimendum diftos 
Captiuos 3 eiufdem Ordinis fra
trum, ac eorum {ociorum pro te 
pore deputat orum, ac Caprino
rum huitifmddi c drfiiilere, audio 
rit-ate A poftolica tenore prxfen 
tium perpetuo [latuimus, Sc or- 
dinamus,vt Generalis,& fratres 
di£li Ordinis prtdentes tantum, 
acpro redemptione huiufmodi 
quinque, vel fex dumtaxat depu 
tati, &  pro tempore' deputandi 
fratres , &  finguli eorum foci}) 
Uecnon Captiui prtefentes, & fu 
turi, quemcUricjue presbyterum 
fecularetri,vel regularem in fuu 
pofsint eligere- confeffotem,qui 
eorum contefsione diligenter au 
dita, eos, & ipforum quemlibet 
a quibufvis excefsibus, deliciis, 
criminibus, &  peccatis, per eos 
commifsis, de quibus ore con- 
fefsi, &  corde contrfci fuerint)

etiam

i : B̂ailarium Ordinis ;■
ftia fi talia forent , propter qua: Romanis Pontificibus pnvdccef 
Sedes Apoftolica elfet merito foribus noftns, cum quibufvis 
confulendaj icilicet Generalem, etiam derogatoriarum derogato 
&  fratres prarfentes tantum, ac ri)s,ac alijs fortioribus,& itAoli- 
in captiuitate detentos femel in tis claufulis emanatis, &  a nobis 
vita dumtaxat, &  deputatos, &  emanandis,quoruncunque teno 
pro tempore deputandos ad Re rum exiftant • etiam fi iu' |fis ex> 
demptionem Captiuorum,aC fo prdfecaueatur, quod eis nuila- 
cios eoruhuiuf modi toties, quo tenus > aut nifi fubcertis modis 
ties pro ipia Redemptione ad &  forma tuae exprefsis dero«\i* 
ipfos infideles mitterentur, ab- ri pofsit,quarum vim , &  effeftu - 
{oluere, &  poenitentiam faluta- ad praemfifa non extendi debe
rem imungef e,ac quod ipfis ora re decernimus,pariter,& decla- 
mbus in mortis articulo plena- ramus,caeterifquecontrariis qui 
nam omnium peccatorum luo- buicunque* Nulli er^o qmni-o 
rum remtfsionem, &  iadiilgen- hominum liceat, hanc pafonam
tiam,infinceritatefidei,vnicate noftraeprdinatfonis,c^ftnutic-*
iaovb  ̂Ro manes Ecclefia:, ac o- n i s, J  e c 1 ar<111oms, & flaturi in*» 
bedientis, &  deuotiooe noftra, frinsere, 'vel ei aafu temeririn 
vei luccelTofum.itoftromm Ro- contraire. Si quis autem hoc"at- 
manorum Pontificum canonice tentare prasfumpferit, indĵ 'na- 
intrantium perfiftentibus, difta tionem Omnipotentis Deid &  
au&oritate largiri pofsint, & va Beatorum Petri, & P^uJi A do- 
leant, non obftantibus coulHtu- ftolorum eius, fe nouerit in cr»-* 
tiorubus , &  ordinationibus, a furum. Datis Romae apud '
quiDuivis alijs litteris Apoftoii- Petrum}anno Incarnationis Do 
cis,mipcnfiprium, & reuocatio- minies, millefijno quadrinR- 
numplenanarumindulgentiam tefimq^gtuag^ioibofiaiiotfs- 
^uamnamquejtam a nobis, qua primo Kaiendas NouembriY- 
a coslicis recordationis Caliifto Pontificatus ncftri anno oda- 
III. Pio II. &  Paulo etiam II. uo.